Постановление администрации
муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский

от 22 июня 2022 года № 119

Об утверждении проекта планировки территории части кадастрового квартала 71:01:020301 в районе объектов завода по производству цемента ООО «ХайдельбергЦемент Рус», расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая по заявлению ООО  «ХайдельбергЦемент Рус»

Рассмотрев проект планировки территории части кадастрового квартала 71:01:020301 в районе объектов завода по производству цемента ООО «ХайдельбергЦемент Рус», расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая, учитывая протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний по проекту планировки территории части кадастрового квартала 71:01:020301 в районе объектов завода по производству цемента ООО «ХайдельбергЦемент Рус», расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая от 16.06.2022г., в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории части кадастрового квартала 71:01:020301 в районе объектов завода по производству цемента ООО «ХайдельбергЦемент Рус», расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский
	О.А.Незнанова